[image: ]
ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: _GoBack]от 12.07.2019г. № 38
г. Верхотурье

О создании комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Верхотурский»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы городского округа Верхотурский от 28.11.2018 № 67 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Верхотурский», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Создать комиссию по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Верхотурский» в следующем составе:
	Лиханов А.Г. – Глава городского округа Верхотурский, председатель комиссии;
	Бердникова Н.Ю. – заместитель главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам. Заместитель председателя комиссии;
	Тарамженина О.А. – начальник организационного отдела Администрации городского округа Верхотурский, секретарь комиссии;
	Члены комиссии:
	Литовских Л.Ю. – и.о. первого заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский;
	Комарницкий И.А. – Председатель Думы городского округа Верхотурский (по согласованию);
	Пермякова Н.В. – депутат Думы городского округа Верхотурский (по согласованию);
	Малых А.С. – член Общественной палаты городского округа Верхотурский (по согласованию);
	Петрушкина Л.А. – председатель Совета ветеранов войны и труда Верхотурского района (по согласованию);
	Зубарев В.Н. – член Верхотурского отделения Свердловской областной общественной организации имени Героя СССР Исламова И.Ю. Общероссийской общественной организации Российский союз ветеранов Афганистана (по согласованию);
	Карецкас В.М.-К. – атаман Некоммерческой организации Хуторское казачье общество «Хутор Верхотурье» (по согласованию);
	Целищев С.Г. – директор ООО «Гефест» (по согласованию).
	2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
	3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Верхотурский 						   А.Г. Лиханов
image1.png